МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬ.11ЖА-ГГ4ЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Громы и

О возможности заключения концессионного соглашения в отношении
очистных сооружеш1Й системы водоотведеиия города Грозного

В соответствии с частью 4.4 статьи 37 Федера)н>ного закона or 21 июля
2005 года Кч 115-ФЗ «О концессиошплх соглашегшях», решением Грозненской
городской Д>'мы от 21 июня 2018 года № 33 «Об утверждении Положения
«О порядке передачи по договору концессии имугцества, находящегося
в собственности муниципшн:>иого образования «городской округ
«город Грозиьп!» Мэрия города Г'розгюго

ГЮСГЛПОВЛЯЕТ:
1. Принять решение о возможности заключения концессионгюго

соглашегшя в отношении очистных сооружений системы водоотведения
города Грозного на условиях, представленных в предложении
ООО «Концессии «Биологические очистные сооружешля».

2. Разместить в десятидневный срок на официальном сайте в
информациогню-телекомму1шкационной сети «Интернет» для размещегшя
гшформации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru), определенном
Правительством Российской Федерации, предложение ООО «Концессии
«Биологические очистные сооружетшя» о заключетши концесс1юнного
соглашения в целях принятия заявок о готовности к участию в конкурсе на
заключение концессионного соглашетш на условиях, определеншлх в
предложении о заключении концессионного соглашения в отношении
очистных сооружений системы водоотведетшя города Грозного, от ипььх лиц,
отвечаюищх требоватшям, предъявляемым частью 4.1 статьи 37 Федерального
закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях».

3. Контроль за выполнением настоятцего постановления возложить
па заместителя Мэра г. Грозного Садаеву М.у\.

4. 11ас'гоя1цее постановление вступает в силу со дня его офипиалплюго
опубликования и подлежит размещению па официальном canie Мэрии
г. Грозгюго.

Мэр города riimnor,^4Y5S^'''MvJ Я.С. Закриев

http://www.torgi.gov.ru